2

PAGE

Образец заявления гражданина
о предоставлении информации из ЕГР
                   Островецкий райисполком

Иванова И.И.,

проживающего по адресу:

________________________

___________________

Заявление
Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении индивидуального предпринимателя Сидорова Владимира Петровича (либо в отношении ООО «Солнышко», либо учредителем каких организаций является Сидоров В.П. (выбрать нужное. При наличии дополнительных сведений о субъекте, например, УНП, местонахождении, указать их).
Информация необходима для ________________________________________________________________

 (указать цель использования информации, если для этого случая ______________________________________________________________________________________________________________
предусмотрено освобождение от уплаты госпошлины)
Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте) (выбрать нужное).
Приложение: квитанция об оплате госпошлины.

Дата                                            ___________

                                              (подпись)